

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání- Stav.úpravy VZT v NBP č.939-101 skladu ÚMČ Praha 7 v 1.PP objekt...

Objekt:

**Objekt1 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 11. 2020

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**25 748,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	25 748,96	15,00%	3 862,34

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 611,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání- Stav.úpravy VZT v NBP č.939-101 skladu ÚMČ Prahy 7 v 1.PP objekt...

Objekt:

**Objekt1 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**25 748,96**

PSV - Práce a dodávky PSV

25 748,96

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

25 748,96

---

VP - Vícepráce

0,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání- Stav.úpravy VZT v NBP č.939-101 skladu ÚMČ Praha 7 v 1.PP objekt...

Objekt:

**Objekt1 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**25 748,96**

D PSV Práce a dodávky PSV 25 748,96

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 25 748,96

1	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	78,000	62,20	4 851,60
2	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40	m	81,900	103,00	8 435,70
3	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm <sup>2</sup> zatažený (CY, CHAH-R(V))	m	78,000	11,70	912,60
4	M	34111030.PKB	CYKY-J 3x1,5	m	25,200	15,30	385,56
5	M	34111098.PKB	CYKY-J 5x4	m	50,400	66,28	3 340,51
6	M	35991R	JYTY 2x1	m	6,300	13,50	85,05
7	M	35992R	JYTY 12x1	m	6,300	62,00	390,60
8	K	741320104	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem a signálním kontaktem	kus	7,000	84,40	590,80
9	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	1,000	102,00	102,00
10	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	6,000	102,00	612,00
11	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 800,00	5 800,00
12	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,067	3 620,00	242,54

D VP Vícepráce 0,00